

Årsredovisning

för

PGNL Gräv AB

559366-5465

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Lundström, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för PGNL Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom gräv-, schakt- och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med ca 78% jämfört med föregående år som var bolagets första år och även ett förkortat år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	140	78
Resultat efter finansiella poster	-92	31
Soliditet (%)	1,2	5,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-176	24 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-176	176	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-61 312	-61 312
Belopp vid årets utgång	25 000	49 824	-61 312	13 512

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	49 824
årets förlust	-61 312
	-11 488
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 488
	-11 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-02-18
-2022-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

139 518

78 176

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

139 518

78 176

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-111 596

-19 417

Övriga externa kostnader

-24 823

-7 914

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-87 866

-20 000

Övriga rörelsekostnader

-9 095

0

Summa rörelsekostnader

-233 380

-47 331

Rörelseresultat

-93 862

30 845

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 600

31

Räntekostnader och liknande resultatposter

-50

-52

Summa finansiella poster

1 550

-21

Resultat efter finansiella poster

-92 312

30 824

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

31 000

-31 000

Summa bokslutsdispositioner

31 000

-31 000

Resultat före skatt

-61 312

-176

Årets resultat

-61 312

-176

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	436 250	487 250
Inventarier, verktyg och installationer	3	346 789	137 750
Summa materiella anläggningstillgångar		783 039	625 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	24 600	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 600	0
Summa anläggningstillgångar		807 639	625 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		27 208	146 048
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 800	0
Summa kortfristiga fordringar		34 008	146 048
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		312 662	77 490
Summa kassa och bank		312 662	77 490
Summa omsättningstillgångar		346 670	223 538
SUMMA TILLGÅNGAR		1 154 309	848 538

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 824

0

Årets resultat

-61 312

-176

Summa fritt eget kapital

-11 488

-176

Summa eget kapital

13 512

24 824

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

31 000

Summa obeskattade reserver

0

31 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 140 797

792 714

Summa kortfristiga skulder

1 140 797

792 714

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 154 309

848 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20% / år
Inventarier, verktyg och installationer	10% / år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-12 750	0
Årets avskrivningar	-51 000	-12 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 750	-12 750
Utgående redovisat värde	436 250	487 250

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Inköp	380 000	145 000
Försäljningar/utrangeringar	-145 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	145 000
Ingående avskrivningar	-7 250	0
Försäljningar/utrangeringar	10 905	0
Årets avskrivningar	-36 866	-7 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 211	-7 250
Utgående redovisat värde	346 789	137 750

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	135 000	0
Försäljningar	-110 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 600	0

PGNL Gräv AB
Org.nr 559366-5465

8 (8)

Utgående redovisat värde

24 600

0

Boliden 2024-07-02

Gunnar Lundström
Gunnar Lundström